[bookmark: 标题]
绍兴市市场监督管理局关于申报
2025年度专利导航项目工作的通知
（征求意见稿）

各区、县（市）市场监管局，各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《浙江省专利导航管理办法》，完善以产业数据、专利数据为基础的新兴产业专利导航决策机制，推动专利导航融入各类创新主体技术研发和决策过程，助推知识产权强市建设。经研究，决定在全市范围内组织开展2025年度产业规划类和企业运营类专利导航项目申报工作。有关事项通知如下：
一、申报要求
（一）市级专利导航项目，由区、县局组织申报，并对申报项目进行初步审核，在择优遴选的基础上向市局推荐。
（二）市级专利导航项目申报应当符合以下一般性条件：
1. 申报单位具备较强的知识产权管理能力和专利导航工作基础，且信用良好；
2. 申报项目符合国家、区域产业发展政策和生态环境要求，实施方案的合理性、技术先进性、导航路径可行性和预期取得的绩效明确，专利导航成果的场景应用预期良好；
3. 申报单位和项目负责人应根据《专利导航指南》国家标准的相关要求组建团队，提供保障条件，确保项目完成质量。
（三）产业规划类专利导航项目的申报，除具备一般性条件外，还应同时具备以下条件：
1. 申报单位应为开发区（园区）和专利导航服务基地、产业知识产权联盟、产业知识产权运营中心等产业知识产权运营载体；
2. 申报单位应明确导航成果具体应用场景，确保推广实施效果良好；
3. 申报项目团队组成至少包含3家相同产业领域相关企业，项目团队成员应包括管理、信息采集、数据处理、专利导航分析、质量控制等人员，且不少于10人。
与专利导航服务机构开展合作的，应选择资信良好、拥有三年专利导航工作经验人员10名以上的服务机构。
（四）企业经营类专利导航项目的申报，除具备一般性条件外，还应同时具备以下条件：
1. 申报单位应为在绍兴市范围内，具有独立法人资格，且为知识产权示范企业、专精特新“小巨人”企业、高新技术企业或科技型中小企业等创新型企业；
2. 申报单位上年度研发费用占主营业务收入比重不低于3%；
3. 申报单位拥有与主营产品关联密切的一定数量的专利，且有效实施企业知识产权管理国家标准；
4. 申报项目团队成员原则上不少于5人，其中专利信息分析人员不少于3人，企业技术研发人员不少于2人。
与专利导航服务机构开展合作的，应选择资信良好、拥有三年专利导航工作经验人员5名以上的服务机构。
（五）申报单位应提交以下材料：
1. 《绍兴市专利导航项目申报书》；
2. 申报单位资格证明和承诺书；
3. 申报单位知识产权工作、专利导航项目团队、保障条件和有效专利清单等相关证明材料；
4. 专利导航服务机构的证明材料；
5. 其他相关的证明材料。
曾获得财政资金支持的同一主题应用场景项目不得重复申报和推荐。
二、申报说明
（一）专利导航项目申请书。申报单位依据《绍兴市专利分级导航项目实施工作指南（试行）》要求进行填报。
（二）项目承担企业或项目牵头企业的营业执照、经审计机构审计的上年度财务报告和纳税等证明企业资质、经营情况，以及申报条件的证明材料，与知识产权服务机构合作的，还应提供与知识产权服务机构签订的专利导航合作意向等材料。
（三）与申报单位合作的知识产权专业服务机构营业执照等证明知识产权服务机构资质的材料。
三、其他事项
（一）新一轮专利导航项目申报和上一轮专利导航项目验收工作同步展开，各区、县（市）市场监督管理局要加强工作统筹，严格把关，做好项目组织申报的指导和服务，并择优推荐。
（二）项目申报单位申报前请认真阅读《浙江省专利导航管理办法》（附件3）、《绍兴市专利分级导航项目实施工作指南（试行）》（附件4）。
（三）项目申报（承担）单位不得将项目进行转包、分包，不得弄虚作假、侵犯他人知识产权，一经查实，取消项目资格。
（四）各申报单位向所在地区、县（市）市场监督管理局提交申报材料电子件，受理项目的区、县（市）市场监督管理局应及时完成对申报材料的审核，于9月30日前推荐上报至我局知识产权运用促进处。联系人及电话：田美慧、方庆，0575-88615072、88260326。
附件：1. 产业规划类专利导航项目申报书
2. 企业运营类专利导航项目申报书
3. 浙江省专利导航管理办法
4. 绍兴市专利分级导航项目实施工作指南（试行）
绍兴市市场监督管理局
2024年8月14日

附件1

产业规划类专利导航项目申报书

项  目  名  称：
承  担  单  位：
项 目 负 责 人：
牵 头 实 施 单 位：
牵头实施单位负责人：
服  务  机  构：
起止日期：   年 月 日至   年 月 日

绍兴市市场监督管理局编制
 年   月   日 填

信用承诺书

    本单位郑重承诺：本单位已就所申报材料内容的真实性和完整性进行审核，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造修改和虚假成分。在参与项目申报和评审活动过程中，遵守有关评审规则和工作纪律，杜绝以下行为：
一、采取贿赂或变相贿赂、造假、剽窃、故意重复申报等不正当手段获取项目承担资格。
二、以任何形式探听未公开的评审专家名单及其他评审过程中的保密信息。
三、组织或协助评审对象向评审工作人员、评审专家等提供任何形式的礼品、礼金、有价证券、支付凭证、商业预付卡、电子红包等可能影响评审公正性的活动。
四、纵容评审对象违反评审规定的行为，不配合调查；
五、其它违反财经纪律和相关管理规定的行为。
如本申报获得支持，本单位愿意按照我市相关项目管理办法和资金管理办法的有关规定，加强对项目的组织管理，按时结题验收。
如有虚假和失信行为，我单位及相关责任人员愿意承担相关的法律责任;情节严重的，同意由相关行政主管部门予以社会公示，并录入浙江省市场监督信息网上公布黑名单。

申报单位签章：
日期：

	承担
单
位
信
息
	单位名称

 （单位公章）
     年  月  日

	代表人（签章）

	职务

	项目联系人

	地址及邮编

	手机号码

	开户银行

	帐    号

	牵头单
位
信
息
	单位名称

（单位公章）
     年  月  日

	代表人（签章）

	项目联系人

	地址及邮编

	手机号码

	服务机构信息
	单位名称

（单位公章）
     年  月  日

	代表人（签章）

	项目联系人

	地址及邮编

	手机号码

	一、承担方简介
（对项目承担单位所在区域拟实施产业规划类专利导航项目企业和牵头实施单位、服务机构的整体实力、企业销售收入、自主知识产权产品销售、利税、研发投入、专利申请、授权及有效专利拥有量、知识产权管理水平、专利工作基础、人员素质、经费投入及有关荣誉情况等方面进行简要介绍，并提供附件材料证明）

	二、项目主要内容
（主要从项目的背景、目的、意义、研究内容等方面介绍）

	三、项目实施计划
（按照月度计划填写）

	四、项目预期目标及成果形式

	项目承担方及主要研究人员

申报单位：                 参加单位（含牵头单位）：

项目负责人：

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
职称
	专业
	在本项目中
承担的任务
	所在
单位

	主要研究人员：

	姓   名
	性别
	年龄
	职务
职称
	专业
	在本项目中
承担的任务
	所在单位

	项目经费预算表

	序号
	明细
	费用
	依据
	备注

	区、县（市）
市场监管局
推荐意见

                   （签 章）
年   月   日

附件2

企业运营类专利导航项目申报书

项 目 名 称：
承 担 单 位：
项 目负责人：
起止日期：    年 月 日至   年 月 日

绍兴市市场监督管理局编制
  年   月   日 填
信用承诺书

本单位郑重承诺：本单位已就所申报材料内容的真实性和完整性进行审核，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造修改和虚假成分。在参与项目申报和评审活动过程中，遵守有关评审规则和工作纪律，杜绝以下行为：
一、采取贿赂或变相贿赂、造假、剽窃、故意重复申报等不正当手段获取项目承担资格。
二、以任何形式探听未公开的评审专家名单及其他评审过程中的保密信息。
三、组织或协助评审对象向评审工作人员、评审专家等提供任何形式的礼品、礼金、有价证券、支付凭证、商业预付卡、电子红包等可能影响评审公正性的活动。
四、纵容评审对象违反评审规定的行为，不配合调查；
五、其它违反财经纪律和相关管理规定的行为。
如本申报获得支持，本单位愿意按照我市相关项目管理办法和资金管理办法的有关规定，加强对项目的组织管理，按时结题验收。
如有虚假和失信行为，我单位及相关责任人员愿意承担相关的法律责任;情节严重的，同意由相关行政主管部门予以社会公示，并录入浙江省市场监督信息网上公布黑名单。

申报单位签章：
日期：
	申
报
单
位
信
息

	单位名称

（单位公章）
     年  月  日

	代表人（签章）

	职务

	项目联系人

	地址及邮编

	电话及传真

	开户银行

	帐    号

	开户名称

服务机构
信
息

	单位名称

（单位公章）
     年  月  日

	代表人（签章）

	职务

	项目联系人

	地址及邮编

	电话及传真

	一、承担方（包括申报单位与服务机构）简介
（对项目承担单位的销售收入、自主知识产权产品销售、利税、研发投入、专利申请、授权及有效专利拥有量、知识产权管理水平、专利工作基础、人员素质、经费投入及有关荣誉情况等方面进行简要介绍，并提供附件材料证明）

	二、项目主要内容
（主要从项目的背景、目的、意义、研究内容等方面介绍）

	三、项目实施计划
（按照月度计划填写）

	四、项目预期目标及成果形式

	项目承担方及主要研究人员

申报单位：                     参加单位：

项目负责人：

	姓  名
	性别
	年龄
	职务
职称
	专业
	在本项目中
承担的任务
	所在
单位

	主要研究人员：

	姓  名
	性别
	年龄
	职务
职称
	专业
	在本项目中
承担的任务
	所在
单位

	项目经费预算表

	序号
	明细
	费用
	依据
	备注

	区、县（市）
市场监管局
推荐意见

                   （签 章）
年   月   日

附件3

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

附件4

[image: ]

[image: ]

[image: ][image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

—1—

image6.png
AT RER, Z2FRAF KR FRRREZB AR
KRS EEN LEARER, BREDL. BB, R~
AUk B A R A A A S R

w3 R AL 1 ) AR AR £ A S AR S
B, ABREEFHIATLER. BFEAFLE. FLERK
o Jm AU B

ERUEARBRE SERK. 8. AL, HEEFEA
FH RAURSEHT UIH.

3. B EA G AURS KR R AT A

(1) REAEAF L RBAE, TheFEEELERLY
H3l;

(2) ReSEUETAE ABLAFHIHEHERAR
FEF5A;

(3) RERA TR LA SMBERTE, RASLHR
ES SRS itk -2

(4) RAALRTFRER SMIERFOHRENERRM.
pY S ZEE PN

(5) Ry 5 9 & A S AR B 56 A0 R Z A THERL
#s

(6) H=HKREGKFE. FRAEFLLFL, KL
ERBBRFERATH.

image7.png
4EATER. A MRS R LR TR

(1) BEFLERER, FEFRTE. & LALEER
B

(2) BEAGHFFRF L EABARE, & LEEEEH
e

(3) AHGEREH FAURR, 3 256l R R KR
Fo e e J R AR A

(4) T H KA S AR R R BN

(5) BHFRELBEX. FLEHE ATEEXES
FIGATE, #EEERDEH);

(6) BRI FAAL E;

(7) RGEREAFMERKERR, FRERUNER
ML 8

(8) ihehi#t & & B A TR XHMEAHLM;

(9) HEHHBEL. k. ARLHEAZARE T
(23 N

A RS R AR Y KR AEAT, A EH BTN
Bl ETEERE ATREEERR, BITLELR. MH.
A BRER RE. A% ENEEGE.

A RAURA R Y BRI, BG4I
i, REEH MBS RERA. 4R R REGHTIHE B

image8.png
B HFFTLEFHIT, RABR HFLLHE LA,
BIR & SARS RIT R, LA BARS R
B, HAARTFREA G

(2) #AFARIA LIRS

ERUEARKA R REGHITR S o K& F AR
HFRFHRERS, 5 R RRS VT R LA SHTE
HHEH S MR LHRS N

TR S MIRHRENA B L M8 R, REFAE RN
BHELEAN FEOTE REEY. REAE AN RER
BB, FARAMHKERL, EH, AEHEMEATE LA
ARG AR B AR

A, RRER

AR R REE IR L AR EH FMGA RS T
B BB RHMCF AR A — R AR ET S, R
HASMER TR E X A HEHT . L HWBE, EHAFRA
—WTLE. THE. TR HEARR. EANH. E45 L
LA GHRREF RO, #2EF SAMBRAORH AT

& (. B) ARBURRIAX I f 8400 % FE0H
AERRARR, HEBLRAL. P L LRAL AF A
RAERRE LM ERUHT], BHE KO F ERBL LA M
KHREBCEAFLES, WikRm RS, RARKHE

image9.png
.

Bl AR A X, Sl fo 3 EREFHAR. £
L REMR AL G BRE. ARBE. FRFL. TH
) EER SR RAAR.

N WEER

(=) $A|$HAEFR

S5 FAFE BN SRR TREGE, KERE
Wi 25 ERMBEA LR THEARE S HETREEE
R, REMX TGRS, 0. RE. EREFERS.

MK EF B & A ST E R BLH R, EHTE F R
EURAFARRTEREASHATE AR ERLFRE—RE
REASMAENEESEEE. BIHYP %, FRERETH
RARBRE, REHXAELE.

(=) FHFABS RE 2

RS R EE BT AL ARSI AT A GK
EHE, RMF RGBT, JEFEERB AV ERL
HEERE. AFEATHRAE RN AR, A U3
1rtl, FURMES.

(2) $AFMIA LHREGHAM E 2

AR RFREGHIRETE LHRE. RREAKR.
IHELHAT MERFTREFEER, HSWEHRE LA

image10.png
A SR REAA L RAE

ER AT MA AL L 6 KA BN R X
HOER BAESN, A4 R R REEHITRENME L,
HEXFERPRFEREEBHL5HE G0 EREE.

R GMIRIHMANA L &7 ok, BH. KEHT
AR LA GHTE 09, REAF LR M LR RS
Bk s 8.

(w9) sEAFiE

ERUEARBRA AT H THEAR, ELFHEM
FRARY, FREAEFPREL; TRFEER. THE
B ARBRAEHFHAE; THUEABRN, TERT.

S5 EFSMAEMERDIEARER LEHXERD
Ky, ARFRERESTHELE,

Ak E 2023 48 A 1 HREAT.

image11.png
Wit
HEATRALL N
ARAEH. FRRKEE. GLET. GHHT. AR

Joo #MBT. ERLRHT. EHHT. HXURRET. &
ERE. T LRETR. 4AKER

image12.png
R 2 S H S
TAifiE GRAT)

AXHRTEFBRELR, RO RELASMES LR R
FHRRIEEM, I AL C AL LR RMTE £k
TAEME, RE (A SAMEH) BRFAE. (HIEEF M
TEEEAE GRID ) A, HERATAEE.

— BAEX

1 EHEFEMTE, ML RTRYRBIUREAIK,
AL LA R, #AFL DEBECERFA,

2. FABMAE CEFLAMKEAGRAE L LEE
REFRMAE .

SV ZERENFRTE A4 RFMER, FHEH R
BRERAEA—. ZHARBIFHRAE 2 5L H.

3. FASMAEER=ALE L. AAFLELF LA
WA AL, REEREHE. SRANES, KEFH FAH.
BEAREA “FaTi” Fik.

4. WHHEEEER (WRRFAR) UTHEHEH™
HFAREHTREAFMAE, K. & () "HEEFER
CATEAR “K. /7)) RAALAYFHBETELH.

= B

5. WHEFABMWME, HRE. BRASER, FAERT

image13.png
H#fTAS FH, ERRRANER EHTRHER.

6. WRERFAAE F R L HEUT — Atk A

(D) #REGAERBHRAFNEREA LA FMT
fe sk, AR RH;

() #RFEFEER, K& LERA T EATRE
k. EHEHEEME, HORERE, RABETTRATMR
BREBIAH, A AR RS LR T R

(3) wREMMTE HFALRE (LA SAEH) BX
AEMMEAEREEEN, RAREEG, ARTEZRAE.

7. FURARIKER G ATE B R, B R — A R,
R BB A LT A A

(D) wREMHHFEARE (HE PEAGARS L.
Pl iR AL P R R EE R L R R E R
#ik;

(2) WREMHAMFAARLKCEATE, ARAES L
MR BRI

3) #HRMEAREARED €4 3 KAEF LA XL
o, FEHEARARREAEEE, FERE. HBAE, £HMH
ot REEHEAR, EFSTI0A.

SEAGMMANA TR A FH, HRBFERE. AH=
FEAFMIEERAR 10 40 LGRS AL

8 DLW ZERLAGNTAE R, A& AR,

image14.png
T ot R LT A A

(1) o A A B AT AR M AR, RA M EA
FH, BAmRFEARES L. FHER CNEA k. BH
HoR S EREE PSP FGFE S

@) FREME EEEFXRAEEELFUALETRT
3hs

D FREGFAEEEE B XRENN—EREH LA,
B e e A R AR E R AT

@) #HRFEARKARU LTS F5A, £PLAEE
AHARTDOTFIA, LLBEAFEARTDIT 2 A

LERSMRAIAT R AW, HARFERE. AH=
FEFRMIHERARS LU LHRENAE.

9. WAL AR LT A A

(D) (BATEARHAE FHH) 5

(2) &4 L AR AR

3) wH e aif AT, £ASRMEBR. REFK
A AL AR AR AR

@ FFFALRA A HE A

(5) FHHuteXHEHA MK

YHREMAE S XBHE - HEAFETETRELY
.

image15.png
= a5

10, TREAGHAE TTFFRFHHATE, £ RFF
Fodie o IR o

(D BRAEE, THAFHRTEAHRATHAFE, 5
HeBRARFBRE, TRLIFH;

() £RFHE, BRHRFEE, THEETE #RIFR,
ZHE =AM TR £ R, RSP AL R R K
ERATEF. TRAMFRAE W LA LERPTHE
HATHF, HRARE IR FEL;

(3) #ET T, ARG S K F R E AT A
H5AMTAEEHAT MATARUSNITE, WAL RIUA
FHATEME, LEH, AFLRATEIHARBAERRL, 4
ARAFWRE EEF VR R, R #ETE L.

M, i

1. EFSHMTE B AL EERK. BFR YR,
HE. BRAFERTAETRY, THEER = FANHEBAL
Ko BABRFAREFE IR R E R, LT LA &
MFERTRKFF BRERARRATI TS5 4, AvWE%
XED 1 4.

FiB R A G MAME, AT ARETE LM B R, 3%
LA GMME LHAMTRITIANAL

12. A ERBKREECEUTHE:

image16.png
D) FELHFMAE S HRE . HEAERSE . LHE
A E IR R L

(2) 5L F| G AT E AR KL B L H IR R B
g S0 e

(3) LA FAITE P ok R RA 5B E B AT
BEF AL MEER

@) W EHE AT L ST E A KR

5) FHELHFMIE RRAAFE LR SRR
L

(6) ¥R FEFEHEL.

13. 5 B A 8 40 B4 S DL T B A A

(D BEH, METHEEERSE:

() TMEGEREPHAEAENERELER:

) £HGMANRE, EHFMEEREA G AR RE
WE A

@) EFERGHMEEE () REREGHIE;

(5) MERREH. #/ RN ALH, €7 ST
HARRR R 70 &R

(6) MEZHBAMFHE:

(D EAFERZEMH .

14, FRABEAMS TEEE. FUHERT. BERTHER
SHTFF, HERRLELEN.

image17.png
FARMEEA GRS LEEREF _RIRTE R K
HRBAARAPTELFL SV EEREA-LFMAER
YA BAABLHRELH, Bl Ty o

15, FUAREENSMALLZELELH ZRRMORE
R FEBRKY REFT RS, ZRENGEGN, A
i,

SV ZEREF - RRMR GBS TEBES RIEHFE
RS, BRENGESN, REMAMNF AN, ALERT
SRS, WEARL SR SREFREARE, 2%
BAGEEN, e bt w A RPRAFLEHREEL, Bt
TZREMELTAL, WAL,

FAHFEXFHTERE R FARE L.

A TFIERZ 8y, hEh T

(D) #HUEERERLA T 64

() ZREAFTERL, AERGAICEAMRLHATE
BRI

DFREHBREMBEEAED R ERFEAFE, &
TE AE $ AT i R B 5 R AT 2 R R L BGE A AR

@ FFRNATFREHLEEL.

16, WRAREERIFFELME L FELFPELR K
b BWFE AT AR 5 AT EHAT X ATH RN
B, WAL R AERTEE, LEE, AT RATEE

image18.png
FAREREENL, HATAERRREAEAWTRLE, BB
o FURLH, BUCKFi#EE,

17. k@ REHEHFMATE, HEFRECRELR
WERBTEERE, TET—FRTERY,

image1.png
W LA RIS Ppik

HBERGMEE, W LA SMES, FHH KRR
REOIFRE, Ko LELH A R KR AR L
R A B IR AL A A, AR R AR E A
HE (2021-2035 4 )) (AR S AE LA %D GHL 4 o R~
REPPREEGD FHXAE, SRR E.

—. SEEFRN

(—)ERRE, ApEERFALTREHAEA MY
BE s, AHEFREH M, RIEEENASE. & LAL. 4
RGP LEES, UEAKENEC, RERSGEXMES
W 2RASMEHL RS, FUEEHR. LEERER
FARBIFH 11, A HRAKEE, 8RB M ¥
ety HA LA E LR AR,

(Z) RARR. £A ST RFHKS F5FRESH
B4 MRS 5 THMAHE S RRET 5 R@ Bt L4,
HEGHEE, HERE. B, EERHAEN, AW
S BAEL R SR RIS R, AR 5 K B RA A
RARE, # XA HE. S ALE. Kol RiE
—th#E. FEBE.

image2.png
= BEST

() ERBRFREERTARAALRLEEHIMT
2, RERAEREA ST E L. £ SRS 2R
EHRMIELEMENAE T, REREDRREH FAMS
Fdfo £ A SR LAY, RIEH o R T L
R, REEASMIRXEMEHR, RECHEMARER R
#*E.

() ERAXRATLEEHITHF BRI FRATLERH G
I R AR T &, RUKBEERBAIE,
FREREH MR, HEARE. LA 2LBE. &
RFLAAF EREEDRBEAASH .

(Z)F. & (F. B) ARBRmESEH FMIEHR
B, AALHARE LR FMITRE, BT EH FARKNE, &
P ER FAAKRA G, HWFTELELRANBRTREE
WITEEHIRE. ¥, & (W, B) ARBBRFREEH
TR FARREEH FMIAENARDE LR o EEEE,
WEAXBITHF IR RH . BREE. RETRH . 5ELHA
RRER%TH, 515 XH0H £kl ELHEH M.

EHNERRFEREEHITLLREL B FET LR
KRFE, RUARELAHSMITRITL.

=. mAXHE

image3.png
(=) FH i, ERUEARBAF LS MR ERM B
ARHHEHNRARE b RFEREEHTRELRLH. BR
W EARBRAT L 268 AR LM EF SARE, B2 #E
FIgmREREEHIT. ARRTUR TN LA FHAE, BY
GHME, BEELEN.

ERUEARBRAXBIRERR, TUELTHY BT
ALRFRIAEA FRAD:

L A REAL

2.8 5 LA
3RBHCBAR KK
4.8 RAS # 5| HIT ]

SHWHR bk AL EEEEH RN

6.3 B B b Hf AR E SR

BRI LEE K. BERK. RN FETEE Lk
Ao )R RARE , LA AN I KRR AL E R
AL, A R EXRHRBECHATL . ERAAS ##3
#. EALEFEFUFARFT RN EHEMES, R
EFWITTUT UEH FMAE L5, AEALLTHEE X
#.

(=) Fikits

LARAREER, THFHAE AL HFEF HEAX

image4.png
AEHRRAE. TEAEELE L AT REF SRS, L
FREQLA SRR EEERE, A FMTE RRFE S .
BRI RS T AR LA FHRE 00, BRI
KAERAT, FEREAELEITIBEEE, WHTE AER
HEREE . BRIAHE RREUITE, RREBELXE
R RERE. BAFERFUMAEAE.

25 B RREH. FH RME LKE A M) RT
ERPE, REERRFREFOEERAFRIAE. €A G4
FH R L EEERO. AL TR FERELE.
REEH . RRTE RRERPGBFNEFRTRAT, H LT
LES N

JARFREE. LHEMARELEN. Pl XA, &
HEFRTEAFMIERE REHSAKRE. 7 L LA S
AUH R, DUREERREREE T,

(1) £ASMIEHRE. RECHEEXOHEAHNS, E
XAETE TR BREEE R JRALEL R
. EHEMATRB BB, ERTENENE HEE
B, EAsdE. 2TRE. SIAXHENE.

(2) (A RMBERE. BROKEECELAGLREL
s R ENRBEXFIREE. BEREREER. hERE
HESBEEHE, ELH ARG ER b, B YA

image5.png
LHHRATIFG B, T, BRAERE. Hit. FiRs
Wikl RBEE, FRRMEREP.

(3) FRERGMAFEEE. ERQESLEERE.
FURESHE. EXREAAE. ERfd (AL) 24 H,
FRERAFEENE, EEETRE LR RGO ER LW,

(4) R RREHE) ETEREA. EECEERRY
TR RBCHARBK . 7= AR B Ao 34 2B B L
#) P RAHRR,

M. RS STiE

(=) FAFARE LKA

ERUEARB RGBT LA LA FALT
BXHREKR, KREEDREHN MG EREFE. AR5
HFHEER A — R AR ET &, AEH FA2
KBAH G, EAmBEA SRS RBAR, HHAEEH S
MRS, 5§ LA S LR RS TAA B AR
#%.

(=) FAFARS R

LARAR. & PR ACE G 178 7 A3 KR K
Foo—a. —RT RN, REAL, SEAREFHFHMR
EES S

QAR ER, LA FHMS b B R EARBAFRIEH